
Universidad Centro 
Nacional de Estudlos 
de Córdoba Avanzados 

VISTO 

La convocatoria realizada por la Secretada de Investigacihn del Centro de 
Estudios Avanzados de IQ Universidad Nacional de Córdoba para la 
incorporaci¿in de odscriptos y de ayudanfes-alumnos en los Programas de 
Invesfigación que actualmente se desarrollan en dicha unidad académica; y 

CONSIDERANDO 

Que el Reglamento Interno del Centro de Estudios Avanzados estipula criterios 
poro la incorporación de odscriptor y ~yudonfes-aiumnos en los Programas de 
Investigación en esta unidad académica; 

Que por Resolución N" 031 /14 se designó a los profesores Alicia Servetto, María 
Susana Bonetto y César Tcoch, como integrantes de la Comisión o cargo de la 
selección de antecedentes y entrevistas personales de los postulantes o 
udscn'ptos y ayudantes-alumnos en el corriente año para el Programa de 
Investigación Democracia y ciudadanía en sudarnérlca; 

Que lo CornisiOn Evaluadora elevO el acta que establece el orden de merito 
de los postulantes; por ello 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Arfícula la: Designar a lván lsaac ~ c a k h  Tchina y Lucas Ezequiel Bruno, corno 
adscriptos en el Programa de Investigación Democracia y ciudadanía en 
sudaméricrr. 

Arfículo 2? Protocoljcese, pase para su conocimiento y efectos a los 
interesados y archivese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A  A NUEVE D ~ A S  DEL MES DE MAYO DE DOS 
MIL CATORCE. 

Av. Vélex Sarsfield 153 - 5000 Cbrdoba - República Argentina 
Tel. (54353) 433-2086 12088 - Fax (54-351) 433-2087 J 2088 

centm@cea.unc.edu.ar 


